令和６年４月３日

保護者各位

沖縄県立那覇西高等学校

校  長  仲 吉 健 一

（公印省略）

令和６年度 第 38回入学式について（ご案内）

時下，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度はお子様の高校合格，誠におめでとうございます。お子様のご活躍を

心から期待しております。

つきましては，下記の通り令和６年度入学式を行います。万障お繰り合わせ

の上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、実施方法等に変更がある場合は、HP にてお知らせいたしますの

で、ご確認ください。

記

1. 日 時      令和６年４月８日（月）午後２時

2. 場 所      本校体育館

※ 新入生の集合場所を、１学年の各教室（３階）から体育館２階武道場に変

更します。午後１時までに集合してください。

※ 保護者の皆様は午後１時４５分までには体育館内にお入りください。新入

生入場は午後１時５０分予定です。

※ 入学式終了後，引き続き PTA 入会式（体育館）および学級 PTA（各教室）

を行います。

※ 靴袋（レジ袋等）をご持参下さい。

※  風邪症状のある方、ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されてい

る方の出席はご遠慮下さい。

※ 構内に駐車場はできません。バス・モノレ一ル等の公共交通機関にてお越

しください。近隣への迷惑駐車は円滑な式典運営の妨げとなります。是非、

ご協力下さい。